
 

 

UCHWAŁA NR V/36/24 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości, które nie stanowią pomocy publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465 t. j.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023r., poz. 70 t. j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) grunty oraz budynki lub ich części wykorzystywane na cele działalności z zakresu: kultury, kultury 

fizycznej, sportu i rekreacji, pomocy społecznej, ochrony przeciwpożarowej oraz ochrony granicy państwowej, 

z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

2) grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków jako inne niż użytki rolne, stanowiące własność 

Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego, oddane w dzierżawę z przeznaczeniem na ogrody 

działkowe. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VII/33/15 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 29 kwietnia 2015r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości, które nie stanowią pomocy publicznej (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2015r., 

poz. 900). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

od dnia 1 stycznia 2025 roku. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Tatarewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 24 października 2024 r.

Poz. 2449


		2024-10-24T13:45:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




